
CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI FEMMI

Serie 1 di 3

1 5 ANGIOLINI Lisa 1995 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'13.51
2 4 PETRINI Viola 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'19.01
3 6 SPARVIERI Arianna 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'20.12
4 3 ROCCHIGIANI Sara 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'23.53
5 2 BELLI Silvia 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'23.58
6 7 PETRUZZELLI Michelle 2002 ITA Nuoto Valdinievole 2'26.44
7 1 BORRELLI Beatrice 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'29.28
8 8 PECORELLO Beatrice 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'33.98

    Pubblicata: 03/04/2022 ore  9:44

Serie 2 di 3

1 5 TOGNAZZI Eva 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'26.91
2 3 D'ALESSANDRO Benedetta 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'28.92
3 2 BARTOLINI BARDI Gemma 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'30.18
4 4 SANTINI Angela 2004 ITA Esseci Nuoto 2'30.54
5 1 PETRINI Carlotta 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'31.38
6 8 POSTIAU Jenny 2005 ITA Nuoto Valdinievole 2'32.50
7 6 BALLINI Petra 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'33.42
8 7 COSTAGLI Francesca 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'34.81

    Pubblicata: 03/04/2022 ore  9:40

Serie 3 di 3

1 5 PELAGOTTI Vittoria 2007 ITA Nuoto Valdinievole 2'32.57
2 3 BARTOLINI Maria Sofia 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'36.11
3 2 BACCI Giulia 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'37.83
4 4 COSTAGLI Federica 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'40.27
5 6 MAZZUOLI Giada 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'40.68

    Pubblicata: 03/04/2022 ore  9:37
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI FEMMI

1 ANGIOLINI Lisa 1995 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 5 1.. 2'13.51
2 PETRINI Viola 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 4 2.. 2'19.01
3 SPARVIERI Arianna 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 6 3.. 2'20.12
4 ROCCHIGIANI Sara 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 3 4.. 2'23.53
5 BELLI Silvia 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 2 5.. 2'23.58
6 PETRUZZELLI Michelle 2002 ITA Nuoto Valdinievole 1 7 6.. 2'26.44
7 TOGNAZZI Eva 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 5 1.. 2'26.91
8 D'ALESSANDRO Benedetta 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 3 2.. 2'28.92
9 BORRELLI Beatrice 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 1 7.. 2'29.28

10 BARTOLINI BARDI Gemma 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 2 3.. 2'30.18
11 SANTINI Angela 2004 ITA Esseci Nuoto 2 4 4.. 2'30.54
12 PETRINI Carlotta 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 1 5.. 2'31.38
13 POSTIAU Jenny 2005 ITA Nuoto Valdinievole 2 8 6.. 2'32.50
14 PELAGOTTI Vittoria 2007 ITA Nuoto Valdinievole 3 5 1.. 2'32.57
15 BALLINI Petra 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 6 7.. 2'33.42
16 PECORELLO Beatrice 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 8 8.. 2'33.98
17 COSTAGLI Francesca 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 7 8.. 2'34.81
18 BARTOLINI Maria Sofia 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 3 2.. 2'36.11
19 BACCI Giulia 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 2 3.. 2'37.83
20 COSTAGLI Federica 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 4 4.. 2'40.27
21 MAZZUOLI Giada 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 6 5.. 2'40.68

    Pubblicata: 03/04/2022 ore  9:44
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Percorso misto - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 3

1 4 ANGIOLINI Lisa 1995 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'17.83
2 5 PETRINI Viola 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'21.51
3 2 TOGNAZZI Eva 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'23.17
4 6 BELLI Silvia 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'23.94
5 3 PECORELLO Beatrice 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'24.02
6 7 CASPRINI Giulia 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'31.26
7 8 COSTAGLI Federica 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'34.07

NON CLASSIFICATI
1 RISTORI Aurora 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 16:04

Serie 2 di 3

1 5 MARAVIGLIA Vittoria 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1'32.10
2 4 COSTAGLI Francesca 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'32.30
3 3 BALLINI Petra 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'34.85
4 7 CASPRINI Sara 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'35.21
5 6 TREVISAN Azzurra 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'35.98

NON CLASSIFICATI
2 SANTINI Angela 2004 ITA Esseci Nuoto DNF

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 15:59

Serie 3 di 3

1 4 MARTINO Irene 2002 ITA Nuoto Valdinievole 1'28.83
2 3 TARAJ Sindy 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1'33.81

NON CLASSIFICATI
5 CROCIANI Sofia 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 15:55
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - ASSOLUTI FEMMINE

1 ANGIOLINI Lisa 1995 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 4 1.. 1'17.83
2 PETRINI Viola 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 5 2.. 1'21.51
3 TOGNAZZI Eva 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 2 3.. 1'23.17
4 BELLI Silvia 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 6 4.. 1'23.94
5 PECORELLO Beatrice 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 3 5.. 1'24.02
6 MARTINO Irene 2002 ITA Nuoto Valdinievole 3 4 1.. 1'28.83
7 CASPRINI Giulia 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 7 6.. 1'31.26
8 MARAVIGLIA Vittoria 2007 ITA Nuoto Valdinievole 2 5 1.. 1'32.10
9 COSTAGLI Francesca 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 4 2.. 1'32.30

10 TARAJ Sindy 2007 ITA Nuoto Valdinievole 3 3 2.. 1'33.81
11 COSTAGLI Federica 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 8 7.. 1'34.07
12 BALLINI Petra 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 3 3.. 1'34.85
13 CASPRINI Sara 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 7 4.. 1'35.21
14 TREVISAN Azzurra 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 6 5.. 1'35.98

NON CLASSIFICATI
SANTINI Angela 2004 ITA Esseci Nuoto DNF

CROCIANI Sofia 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

RISTORI Aurora 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 16:04

 LIVORNO 03/04/2022 Comunicato 16

elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CR TOSCANA Page 1

Stampata il 03/04/2022 alle 19:41



CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI FEMMI

Serie 1 di 3

1 4 COSTAGLI Chiara 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 37.88
2 5 TOGNAZZI Eva 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 41.48
3 3 PETRINI Carlotta 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 41.53
4 2 PETRUZZELLI Michelle 2002 ITA Nuoto Valdinievole 41.99
5 6 PARLANTI Gaia 2001 ITA Nuoto Valdinievole 43.28
6 8 RISTORI Aurora 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 45.00
7 1 BORRELLI Beatrice 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 46.59

NON CLASSIFICATI
7 CROCIANI Sofia 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 10:23

Serie 2 di 3

1 3 PECORELLO Beatrice 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 42.51
2 4 MARTINO Irene 2002 ITA Nuoto Valdinievole 43.58
3 5 POSTIAU Jenny 2005 ITA Nuoto Valdinievole 44.14
4 2 TREVISAN Azzurra 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 45.69
5 6 D'ALESSANDRO Benedetta 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 45.71
6 1 RUZZI Bianca 2007 ITA Nuoto Valdinievole 46.66
6 7 TARAJ Sindy 2007 ITA Nuoto Valdinievole 46.66
8 8 BACCI Giulia 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 47.15

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 10:21

Serie 3 di 3

1 4 PELAGOTTI Vittoria 2007 ITA Nuoto Valdinievole 41.71
2 5 RUBINO Rosa 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 47.24
3 3 EJLLI Grisselda 2007 ITA Nuoto Valdinievole 49.87

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 10:18
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI FEMMI

1 COSTAGLI Chiara 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 4 1.. 37.88
2 TOGNAZZI Eva 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 5 2.. 41.48
3 PETRINI Carlotta 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 3 3.. 41.53
4 PELAGOTTI Vittoria 2007 ITA Nuoto Valdinievole 3 4 1.. 41.71
5 PETRUZZELLI Michelle 2002 ITA Nuoto Valdinievole 1 2 4.. 41.99
6 PECORELLO Beatrice 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 3 1.. 42.51
7 PARLANTI Gaia 2001 ITA Nuoto Valdinievole 1 6 5.. 43.28
8 MARTINO Irene 2002 ITA Nuoto Valdinievole 2 4 2.. 43.58
9 POSTIAU Jenny 2005 ITA Nuoto Valdinievole 2 5 3.. 44.14

10 RISTORI Aurora 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 8 6.. 45.00
11 TREVISAN Azzurra 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 2 4.. 45.69
12 D'ALESSANDRO Benedetta 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 6 5.. 45.71
13 BORRELLI Beatrice 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 1 7.. 46.59
14 RUZZI Bianca 2007 ITA Nuoto Valdinievole 2 1 6.. 46.66
14 TARAJ Sindy 2007 ITA Nuoto Valdinievole 2 7 6.. 46.66
16 BACCI Giulia 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 8 8.. 47.15
17 RUBINO Rosa 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 5 2.. 47.24
18 EJLLI Grisselda 2007 ITA Nuoto Valdinievole 3 3 3.. 49.87

NON CLASSIFICATI
CROCIANI Sofia 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI FEM

Serie 1 di 3

1 5 PETRUZZELLI Michelle 2002 ITA Nuoto Valdinievole 1'04.15
2 4 COSTAGLI Chiara 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'08.80
3 7 PETRINI Viola 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'09.13
4 2 TREVISAN Azzurra 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'10.44
5 1 MARAVIGLIA Vittoria 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1'12.90
6 6 ARZILLI PEPI Camilla 2005 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1'14.08
7 8 COPPOLA Sofia Vittoria 2005 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1'14.23

NON CLASSIFICATI
3 CROCIANI Sofia 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 15:17

Serie 2 di 3

1 1 PARLANTI Gaia 2001 ITA Nuoto Valdinievole 1'08.60
2 2 EJLLI Grisselda 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1'13.30
3 5 DEGRANDI Laura 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1'13.63
4 6 BALLINI Petra 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'14.50
5 3 LEPORATTI Giorgia 2009 ITA Nuoto Valdinievole 1'15.42
6 7 CASPRINI Giulia 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'15.87
7 8 RUBINO Rosa 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'19.81

NON CLASSIFICATI
4 ANGIOLINI Lisa 1995 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 15:11

Serie 3 di 3

1 4 DONATI Sofia 2008 ITA Nuoto Valdinievole 1'14.37
2 6 BACCI Giulia 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'16.75
3 3 TARAJ Sindy 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1'17.49
4 1 LUPETTI Martina 2003 ITA Nuoto Valdinievole 1'18.95
5 2 COSTAGLI Francesca 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'20.70
6 8 COSTAGLI Federica 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'21.52
7 5 BIAGI Cristina 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'29.78

NON CLASSIFICATI
7 RISTORI Aurora 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 15:07
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI FEM

1 PETRUZZELLI Michelle 2002 ITA Nuoto Valdinievole 1 5 1.. 1'04.15
2 PARLANTI Gaia 2001 ITA Nuoto Valdinievole 2 1 1.. 1'08.60
3 COSTAGLI Chiara 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 4 2.. 1'08.80
4 PETRINI Viola 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 7 3.. 1'09.13
5 TREVISAN Azzurra 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 2 4.. 1'10.44
6 MARAVIGLIA Vittoria 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1 1 5.. 1'12.90
7 EJLLI Grisselda 2007 ITA Nuoto Valdinievole 2 2 2.. 1'13.30
8 DEGRANDI Laura 2007 ITA Nuoto Valdinievole 2 5 3.. 1'13.63
9 ARZILLI PEPI Camilla 2005 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1 6 6.. 1'14.08

10 COPPOLA Sofia Vittoria 2005 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1 8 7.. 1'14.23
11 DONATI Sofia 2008 ITA Nuoto Valdinievole 3 4 1.. 1'14.37
12 BALLINI Petra 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 6 4.. 1'14.50
13 LEPORATTI Giorgia 2009 ITA Nuoto Valdinievole 2 3 5.. 1'15.42
14 CASPRINI Giulia 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 7 6.. 1'15.87
15 BACCI Giulia 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 6 2.. 1'16.75
16 TARAJ Sindy 2007 ITA Nuoto Valdinievole 3 3 3.. 1'17.49
17 LUPETTI Martina 2003 ITA Nuoto Valdinievole 3 1 4.. 1'18.95
18 RUBINO Rosa 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 8 7.. 1'19.81
19 COSTAGLI Francesca 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 2 5.. 1'20.70
20 COSTAGLI Federica 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 8 6.. 1'21.52
21 BIAGI Cristina 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 5 7.. 1'29.78

NON CLASSIFICATI
ANGIOLINI Lisa 1995 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

CROCIANI Sofia 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS
RISTORI Aurora 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 5

1 4 COSTAGLI Chiara 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 58.88
2 1 MARTINO Irene 2002 ITA Nuoto Valdinievole 1'03.08
3 6 BELLI Silvia 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'03.42
4 2 POSTIAU Jenny 2005 ITA Nuoto Valdinievole 1'04.01
5 5 PARLANTI Gaia 2001 ITA Nuoto Valdinievole 1'04.42
6 7 SPARVIERI Arianna 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'07.56
7 8 BORRELLI Beatrice 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'08.71

NON CLASSIFICATI
3 ANGIOLINI Lisa 1995 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 11:14

Serie 2 di 5

1 7 PECORELLO Beatrice 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'08.14
2 5 D'ALESSANDRO Benedetta 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'08.18
3 4 EJLLI Grisselda 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1'08.58
4 2 RUBINO Rosa 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'10.70
5 8 SIMONI Ginevra 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1'10.86
6 3 BARTOLINI BARDI Gemma 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'11.41
7 1 COSTAGLI Francesca 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'12.91

NON CLASSIFICATI
6 CROCIANI Sofia 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 11:11

Serie 3 di 5

1 6 SANTINI Giulia 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1'10.69
2 7 BALLINI Petra 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'11.58
3 2 BIAGI Cristina 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'13.29
4 3 CASPRINI Sara 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'13.32
5 4 ROCCHIGIANI Sara 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'13.64
6 8 PELAGOTTI Vittoria 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1'14.19
7 1 TREVISAN Azzurra 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'14.57
8 5 SANTINI Angela 2004 ITA Esseci Nuoto 1'21.37

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 11:09

Serie 4 di 5

1 4 RUZZI Bianca 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1'10.34
2 5 ZERELLARI Sara 2005 ITA Nuoto Valdinievole 1'10.98
3 3 ARZILLI PEPI Camilla 2005 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1'14.41
4 6 LEPORATTI Giorgia 2009 ITA Nuoto Valdinievole 1'14.49
5 2 MAZZUOLI Giada 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'14.65
6 1 CASPRINI Giulia 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'16.13
7 7 DEGRANDI Laura 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1'19.33

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 11:05

Serie 5 di 5

1 4 TARAJ Sindy 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1'14.96
2 5 ZARONE Arianna 2007 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1'15.37
3 3 RISTORI Aurora 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'20.00

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 11:00
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - ASSOLUTI FEMMINE

1 COSTAGLI Chiara 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 4 1.. 58.88
2 MARTINO Irene 2002 ITA Nuoto Valdinievole 1 1 2.. 1'03.08
3 BELLI Silvia 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 6 3.. 1'03.42
4 POSTIAU Jenny 2005 ITA Nuoto Valdinievole 1 2 4.. 1'04.01
5 PARLANTI Gaia 2001 ITA Nuoto Valdinievole 1 5 5.. 1'04.42
6 SPARVIERI Arianna 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 7 6.. 1'07.56
7 PECORELLO Beatrice 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 7 1.. 1'08.14
8 D'ALESSANDRO Benedetta 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 5 2.. 1'08.18
9 EJLLI Grisselda 2007 ITA Nuoto Valdinievole 2 4 3.. 1'08.58

10 BORRELLI Beatrice 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 8 7.. 1'08.71
11 RUZZI Bianca 2007 ITA Nuoto Valdinievole 4 4 1.. 1'10.34
12 SANTINI Giulia 2007 ITA Nuoto Valdinievole 3 6 1.. 1'10.69
13 RUBINO Rosa 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 2 4.. 1'10.70
14 SIMONI Ginevra 2007 ITA Nuoto Valdinievole 2 8 5.. 1'10.86
15 ZERELLARI Sara 2005 ITA Nuoto Valdinievole 4 5 2.. 1'10.98
16 BARTOLINI BARDI Gemma 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 3 6.. 1'11.41
17 BALLINI Petra 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 7 2.. 1'11.58
18 COSTAGLI Francesca 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 1 7.. 1'12.91
19 BIAGI Cristina 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 2 3.. 1'13.29
20 CASPRINI Sara 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 3 4.. 1'13.32
21 ROCCHIGIANI Sara 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 4 5.. 1'13.64
22 PELAGOTTI Vittoria 2007 ITA Nuoto Valdinievole 3 8 6.. 1'14.19
23 ARZILLI PEPI Camilla 2005 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 4 3 3.. 1'14.41
24 LEPORATTI Giorgia 2009 ITA Nuoto Valdinievole 4 6 4.. 1'14.49
25 TREVISAN Azzurra 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 1 7.. 1'14.57
26 MAZZUOLI Giada 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 4 2 5.. 1'14.65
27 TARAJ Sindy 2007 ITA Nuoto Valdinievole 5 4 1.. 1'14.96
28 ZARONE Arianna 2007 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 5 5 2.. 1'15.37
29 CASPRINI Giulia 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 4 1 6.. 1'16.13
30 DEGRANDI Laura 2007 ITA Nuoto Valdinievole 4 7 7.. 1'19.33
31 RISTORI Aurora 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 5 3 3.. 1'20.00
32 SANTINI Angela 2004 ITA Esseci Nuoto 3 5 8.. 1'21.37

NON CLASSIFICATI
ANGIOLINI Lisa 1995 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

CROCIANI Sofia 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 3

1 4 COSTAGLI Chiara 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'36.95
2 5 PETRUZZELLI Michelle 2002 ITA Nuoto Valdinievole 2'39.55
3 2 PETRINI Viola 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'42.98
4 7 BELLI Silvia 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'45.58
5 3 ROCCHIGIANI Sara 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'46.78
6 6 MARTINO Irene 2002 ITA Nuoto Valdinievole 2'51.74
7 8 BORRELLI Beatrice 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'59.84
8 1 TOGNAZZI Eva 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 3'00.74

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 16:59

Serie 2 di 3

1 3 PARLANTI Gaia 2001 ITA Nuoto Valdinievole 2'53.57
2 4 MARAVIGLIA Vittoria 2007 ITA Nuoto Valdinievole 2'55.22
3 6 PETRINI Carlotta 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'57.15
4 2 BARTOLINI BARDI Gemma 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'59.22
5 7 EJLLI Grisselda 2007 ITA Nuoto Valdinievole 3'00.69
6 5 POSTIAU Jenny 2005 ITA Nuoto Valdinievole 3'06.71

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 16:52

Serie 3 di 3

1 4 BACCI Giulia 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 3'01.35
2 5 DEGRANDI Laura 2007 ITA Nuoto Valdinievole 3'06.61
3 3 LEPORATTI Giorgia 2009 ITA Nuoto Valdinievole 3'11.14

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 16:44
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - ASSOLUTI FEMMINE

1 COSTAGLI Chiara 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 4 1.. 2'36.95
2 PETRUZZELLI Michelle 2002 ITA Nuoto Valdinievole 1 5 2.. 2'39.55
3 PETRINI Viola 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 2 3.. 2'42.98
4 BELLI Silvia 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 7 4.. 2'45.58
5 ROCCHIGIANI Sara 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 3 5.. 2'46.78
6 MARTINO Irene 2002 ITA Nuoto Valdinievole 1 6 6.. 2'51.74
7 PARLANTI Gaia 2001 ITA Nuoto Valdinievole 2 3 1.. 2'53.57
8 MARAVIGLIA Vittoria 2007 ITA Nuoto Valdinievole 2 4 2.. 2'55.22
9 PETRINI Carlotta 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 6 3.. 2'57.15

10 BARTOLINI BARDI Gemma 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 2 4.. 2'59.22
11 BORRELLI Beatrice 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 8 7.. 2'59.84
12 EJLLI Grisselda 2007 ITA Nuoto Valdinievole 2 7 5.. 3'00.69
13 TOGNAZZI Eva 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 1 8.. 3'00.74
14 BACCI Giulia 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 4 1.. 3'01.35
15 DEGRANDI Laura 2007 ITA Nuoto Valdinievole 3 5 2.. 3'06.61
16 POSTIAU Jenny 2005 ITA Nuoto Valdinievole 2 5 6.. 3'06.71
17 LEPORATTI Giorgia 2009 ITA Nuoto Valdinievole 3 3 3.. 3'11.14

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 16:59
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI MASCH

Serie 1 di 2

1 4 MENGONI Filippo 1998 ITA Esseci Nuoto 2'05.67
2 1 MONTERISI Antonio 2003 ITA CS Velathri Nuoto 2'10.53
3 5 CALZERONI Matteo 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'10.91
4 6 BORRELLI Giulio 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'12.18
5 2 BARSOTTI Matteo 1994 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'14.12
6 7 PIGA Alessio 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'15.76
7 8 PERONI Tommaso 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'17.74

NON CLASSIFICATI
3 CAVALLUCCI Tommaso 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

    Pubblicata: 03/04/2022 ore  9:50

Serie 2 di 2

1 4 DAL CERRO Federico 2002 ITA Nuoto Valdinievole 2'15.94
2 5 COZZI Tommaso 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'19.45
3 3 NICCOLAI Amos 2006 ITA Nuoto Valdinievole 2'21.61
4 2 MAZZUOLI Leonardo 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'24.53
5 6 GUAZZINI Gioele 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'24.98

    Pubblicata: 03/04/2022 ore  9:48
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI MASCH

1 MENGONI Filippo 1998 ITA Esseci Nuoto 1 4 1.. 2'05.67
2 MONTERISI Antonio 2003 ITA CS Velathri Nuoto 1 1 2.. 2'10.53
3 CALZERONI Matteo 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 5 3.. 2'10.91
4 BORRELLI Giulio 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 6 4.. 2'12.18
5 BARSOTTI Matteo 1994 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 2 5.. 2'14.12
6 PIGA Alessio 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 7 6.. 2'15.76
7 DAL CERRO Federico 2002 ITA Nuoto Valdinievole 2 4 1.. 2'15.94
8 PERONI Tommaso 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 8 7.. 2'17.74
9 COZZI Tommaso 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 5 2.. 2'19.45

10 NICCOLAI Amos 2006 ITA Nuoto Valdinievole 2 3 3.. 2'21.61
11 MAZZUOLI Leonardo 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 2 4.. 2'24.53
12 GUAZZINI Gioele 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 6 5.. 2'24.98

NON CLASSIFICATI
CAVALLUCCI Tommaso 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

    Pubblicata: 03/04/2022 ore  9:50
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Percorso misto - ASSOLUTI MASCHI

Serie unica

1 4 MENGONI Filippo 1998 ITA Esseci Nuoto 1'07.07
2 3 PERONI Tommaso 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'13.90
3 5 IULIUCCI Gabriele 2003 ITA Nuoto Valdinievole 1'14.79
4 6 BORRELLI Giulio 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'15.90
5 2 PIGA Alessio 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'21.00
6 7 COZZI Tommaso 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'23.81
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI MASCH

Serie 1 di 3

1 4 MENGONI Filippo 1998 ITA Esseci Nuoto 31.99
2 7 MONTI Fabrizio 1994 ITA Nuoto Valdinievole 33.42
3 6 DAL CERRO Federico 2002 ITA Nuoto Valdinievole 33.56
4 3 IULIUCCI Gabriele 2003 ITA Nuoto Valdinievole 33.92
5 2 PORCIANI Riccardo 2004 ITA Nuoto Valdinievole 34.81
6 1 MONTERISI Antonio 2003 ITA CS Velathri Nuoto 36.83
7 8 LA MONTAGNA Davide 2002 ITA Nuoto Valdinievole 37.20

NON CLASSIFICATI
5 CAVALLUCCI Tommaso 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 10:33

Serie 2 di 3

1 3 CONTI Leonardo 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 37.60
2 6 CALISTRI Fabio 2003 ITA Nuoto Valdinievole 37.97
3 4 COZZI Tommaso 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 38.69
4 2 DE MARTIN MAZZALON Matti 2005 ITA Nuoto Valdinievole 39.92
5 8 PAGNI Leonardo 2007 ITA Nuoto Valdinievole 40.36
6 1 MASUZZO Davide 2004 ITA CS Velathri Nuoto 42.07

NON CLASSIFICATI
7 BARSOTTI Matteo 1994 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

5 TAMBELLINI Marco 2003 ITA Nuoto Valdinievole ASS

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 10:29

Serie 3 di 3

1 4 BARONI Andrea 2007 ITA Nuoto Valdinievole 39.46
2 2 MAZZUOLI Leonardo 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 41.70
3 6 AGOSTINI Marco 2006 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 42.81
4 3 GORDAS MURARIU David 2004 ITA CS Velathri Nuoto 45.29

NON CLASSIFICATI
5 BARBANERI ORAZIOLI Leona 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI MASCH

1 MENGONI Filippo 1998 ITA Esseci Nuoto 1 4 1.. 31.99
2 MONTI Fabrizio 1994 ITA Nuoto Valdinievole 1 7 2.. 33.42
3 DAL CERRO Federico 2002 ITA Nuoto Valdinievole 1 6 3.. 33.56
4 IULIUCCI Gabriele 2003 ITA Nuoto Valdinievole 1 3 4.. 33.92
5 PORCIANI Riccardo 2004 ITA Nuoto Valdinievole 1 2 5.. 34.81
6 MONTERISI Antonio 2003 ITA CS Velathri Nuoto 1 1 6.. 36.83
7 LA MONTAGNA Davide 2002 ITA Nuoto Valdinievole 1 8 7.. 37.20
8 CONTI Leonardo 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2 3 1.. 37.60
9 CALISTRI Fabio 2003 ITA Nuoto Valdinievole 2 6 2.. 37.97

10 COZZI Tommaso 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 4 3.. 38.69
11 BARONI Andrea 2007 ITA Nuoto Valdinievole 3 4 1.. 39.46
12 DE MARTIN MAZZALON Matti 2005 ITA Nuoto Valdinievole 2 2 4.. 39.92
13 PAGNI Leonardo 2007 ITA Nuoto Valdinievole 2 8 5.. 40.36
14 MAZZUOLI Leonardo 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 2 2.. 41.70
15 MASUZZO Davide 2004 ITA CS Velathri Nuoto 2 1 6.. 42.07
16 AGOSTINI Marco 2006 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 3 6 3.. 42.81
17 GORDAS MURARIU David 2004 ITA CS Velathri Nuoto 3 3 4.. 45.29

NON CLASSIFICATI
BARBANERI ORAZIOLI Leona 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto ASS

BARSOTTI Matteo 1994 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS
CAVALLUCCI Tommaso 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS
TAMBELLINI Marco 2003 ITA Nuoto Valdinievole ASS

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 10:33
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI MAS

Serie 1 di 3

1 1 2 PORCIANI Riccardo 2004 ITA Nuoto Valdinievole 56.86
2 2 4 MONTI Fabrizio 1994 ITA Nuoto Valdinievole 58.61
3 3 3 CALISTRI Fabio 2003 ITA Nuoto Valdinievole 59.55
4 4 5 MONTERISI Antonio 2003 ITA CS Velathri Nuoto 59.95
5 5 7 LA MONTAGNA Davide 2002 ITA Nuoto Valdinievole 1'00.67
6 6 6 PAGNI Leonardo 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1'00.94

NON CLASSIFICATI
1 BARBANERI ORAZIOLI Leona 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto ASS

8 TAMBELLINI Marco 2003 ITA Nuoto Valdinievole ASS

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 15:30

Serie 2 di 3

1 1 5 IULIUCCI Gabriele 2003 ITA Nuoto Valdinievole 59.96
2 2 4 GORDAS MURARIU David 2004 ITA CS Velathri Nuoto 1'02.90
3 8 DOGANIC Sorin 2006 ROU GS VVF M.Boni - Grosseto 1'04.07
4 3 6 CONTI Leonardo 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1'04.24
5 4 3 GUIDI Mattia 2002 ITA CS Velathri Nuoto 1'05.38
6 5 1 DE MARTIN MAZZALON Matti 2005 ITA Nuoto Valdinievole 1'07.34
7 6 7 NICCOLAI Amos 2006 ITA Nuoto Valdinievole 1'07.63
8 7 2 BARONI Andrea 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1'09.33

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 15:27

Serie 3 di 3

1 1 4 DAL CERRO Federico 2002 ITA Nuoto Valdinievole 1'02.82
2 2 6 MASUZZO Davide 2004 ITA CS Velathri Nuoto 1'04.93
3 3 3 AGOSTINI Marco 2006 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1'09.37
4 4 7 GIANNELLI Gregorio 2005 ITA CS Velathri Nuoto 1'09.93
5 5 2 GUAZZINI Gioele 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'12.32

NON CLASSIFICATI
5 5 COZZI Tommaso 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd SQ

Cod 32/37

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 15:24
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI MAS

1 1 PORCIANI Riccardo 2004 ITA Nuoto Valdinievole 1 2 1.. 56.86
2 2 MONTI Fabrizio 1994 ITA Nuoto Valdinievole 1 4 2.. 58.61
3 3 CALISTRI Fabio 2003 ITA Nuoto Valdinievole 1 3 3.. 59.55
4 4 MONTERISI Antonio 2003 ITA CS Velathri Nuoto 1 5 4.. 59.95
5 5 IULIUCCI Gabriele 2003 ITA Nuoto Valdinievole 2 5 1.. 59.96
6 6 LA MONTAGNA Davide 2002 ITA Nuoto Valdinievole 1 7 5.. 1'00.67
7 7 PAGNI Leonardo 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1 6 6.. 1'00.94
8 8 DAL CERRO Federico 2002 ITA Nuoto Valdinievole 3 4 1.. 1'02.82
9 9 GORDAS MURARIU David 2004 ITA CS Velathri Nuoto 2 4 2.. 1'02.90

10 DOGANIC Sorin 2006 ROU GS VVF M.Boni - Grosseto 2 8 3.. 1'04.07
11 10 CONTI Leonardo 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2 6 4.. 1'04.24
12 11 MASUZZO Davide 2004 ITA CS Velathri Nuoto 3 6 2.. 1'04.93
13 12 GUIDI Mattia 2002 ITA CS Velathri Nuoto 2 3 5.. 1'05.38
14 13 DE MARTIN MAZZALON Matti 2005 ITA Nuoto Valdinievole 2 1 6.. 1'07.34
15 14 NICCOLAI Amos 2006 ITA Nuoto Valdinievole 2 7 7.. 1'07.63
16 15 BARONI Andrea 2007 ITA Nuoto Valdinievole 2 2 8.. 1'09.33
17 16 AGOSTINI Marco 2006 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 3 3 3.. 1'09.37
18 17 GIANNELLI Gregorio 2005 ITA CS Velathri Nuoto 3 7 4.. 1'09.93
19 18 GUAZZINI Gioele 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 2 5.. 1'12.32

NON CLASSIFICATI
COZZI Tommaso 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd SQ

Cod 32/37

BARBANERI ORAZIOLI Leona 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto ASS

TAMBELLINI Marco 2003 ITA Nuoto Valdinievole ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 3

1 1 5 PORCIANI Riccardo 2004 ITA Nuoto Valdinievole 49.52
2 2 4 LA MONTAGNA Davide 2002 ITA Nuoto Valdinievole 50.30
3 3 3 MONTI Fabrizio 1994 ITA Nuoto Valdinievole 50.79
4 4 6 IULIUCCI Gabriele 2003 ITA Nuoto Valdinievole 52.49
5 5 2 MONTERISI Antonio 2003 ITA CS Velathri Nuoto 56.00
6 6 1 CALISTRI Fabio 2003 ITA Nuoto Valdinievole 56.80

NON CLASSIFICATI
7 BARBANERI ORAZIOLI Leona 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto ASS

8 TAMBELLINI Marco 2003 ITA Nuoto Valdinievole ASS

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 11:23

Serie 2 di 3

1 1 1 BARONI Andrea 2007 ITA Nuoto Valdinievole 56.67
2 2 3 CONTI Leonardo 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 57.55
3 3 4 PIGA Alessio 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 57.78
4 4 5 NICCOLAI Amos 2006 ITA Nuoto Valdinievole 58.36
5 5 7 CALZERONI Matteo 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 59.12
6 6 2 PERONI Tommaso 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'01.44
7 7 6 MENGONI Filippo 1998 ITA Esseci Nuoto 1'01.68
8 8 8 BORRELLI Giulio 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'04.08

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 11:20

Serie 3 di 3

1 1 5 PAGNI Leonardo 2007 ITA Nuoto Valdinievole 56.79
2 4 DOGANIC Sorin 2006 ROU GS VVF M.Boni - Grosseto 58.56
3 2 3 MASUZZO Davide 2004 ITA CS Velathri Nuoto 1'02.46
4 3 7 MAZZUOLI Leonardo 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'04.17
5 4 2 GUIDI Mattia 2002 ITA CS Velathri Nuoto 1'05.26
6 5 6 GORDAS MURARIU David 2004 ITA CS Velathri Nuoto 1'06.96
7 6 1 GUAZZINI Gioele 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'10.44

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 11:17
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - ASSOLUTI MASCHI

1 1 PORCIANI Riccardo 2004 ITA Nuoto Valdinievole 1 5 1.. 49.52
2 2 LA MONTAGNA Davide 2002 ITA Nuoto Valdinievole 1 4 2.. 50.30
3 3 MONTI Fabrizio 1994 ITA Nuoto Valdinievole 1 3 3.. 50.79
4 4 IULIUCCI Gabriele 2003 ITA Nuoto Valdinievole 1 6 4.. 52.49
5 5 MONTERISI Antonio 2003 ITA CS Velathri Nuoto 1 2 5.. 56.00
6 6 BARONI Andrea 2007 ITA Nuoto Valdinievole 2 1 1.. 56.67
7 7 PAGNI Leonardo 2007 ITA Nuoto Valdinievole 3 5 1.. 56.79
8 8 CALISTRI Fabio 2003 ITA Nuoto Valdinievole 1 1 6.. 56.80
9 9 CONTI Leonardo 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2 3 2.. 57.55

10 10 PIGA Alessio 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 4 3.. 57.78
11 11 NICCOLAI Amos 2006 ITA Nuoto Valdinievole 2 5 4.. 58.36
12 DOGANIC Sorin 2006 ROU GS VVF M.Boni - Grosseto 3 4 2.. 58.56
13 12 CALZERONI Matteo 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 7 5.. 59.12
14 13 PERONI Tommaso 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 2 6.. 1'01.44
15 14 MENGONI Filippo 1998 ITA Esseci Nuoto 2 6 7.. 1'01.68
16 15 MASUZZO Davide 2004 ITA CS Velathri Nuoto 3 3 3.. 1'02.46
17 16 BORRELLI Giulio 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 8 8.. 1'04.08
18 17 MAZZUOLI Leonardo 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 7 4.. 1'04.17
19 18 GUIDI Mattia 2002 ITA CS Velathri Nuoto 3 2 5.. 1'05.26
20 19 GORDAS MURARIU David 2004 ITA CS Velathri Nuoto 3 6 6.. 1'06.96
21 20 GUAZZINI Gioele 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 1 7.. 1'10.44

NON CLASSIFICATI
BARBANERI ORAZIOLI Leona 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto ASS

TAMBELLINI Marco 2003 ITA Nuoto Valdinievole ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 2

1 1 3 PORCIANI Riccardo 2004 ITA Nuoto Valdinievole 2'20.32
2 2 2 DAL CERRO Federico 2002 ITA Nuoto Valdinievole 2'27.32
3 3 8 CALISTRI Fabio 2003 ITA Nuoto Valdinievole 2'31.13
4 4 6 MONTI Fabrizio 1994 ITA Nuoto Valdinievole 2'33.58
5 5 5 LA MONTAGNA Davide 2002 ITA Nuoto Valdinievole 2'37.37
6 6 4 LUCCHESI BICCHIELLI Ales 2001 ITA Nuoto Valdinievole 2'39.64
7 7 1 PIGA Alessio 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'42.31

NON CLASSIFICATI
7 TAMBELLINI Marco 2003 ITA Nuoto Valdinievole ASS

    Pubblicata: 03/04/2022 ore 17:16

Serie 2 di 2

1 1 2 BORRELLI Giulio 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'34.75
2 2 3 PAGNI Leonardo 2007 ITA Nuoto Valdinievole 2'38.84
3 3 5 CONTI Leonardo 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2'38.90
4 4 4 NICCOLAI Amos 2006 ITA Nuoto Valdinievole 2'41.85
5 5 6 DE MARTIN MAZZALON Matti 2005 ITA Nuoto Valdinievole 2'43.55
6 6 7 BARONI Andrea 2007 ITA Nuoto Valdinievole 2'45.50
7 8 DOGANIC Sorin 2006 ROU GS VVF M.Boni - Grosseto 2'54.20
8 7 1 GUAZZINI Gioele 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'58.63
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - ASSOLUTI MASCHI

1 1 PORCIANI Riccardo 2004 ITA Nuoto Valdinievole 1 3 1.. 2'20.32
2 2 DAL CERRO Federico 2002 ITA Nuoto Valdinievole 1 2 2.. 2'27.32
3 3 CALISTRI Fabio 2003 ITA Nuoto Valdinievole 1 8 3.. 2'31.13
4 4 MONTI Fabrizio 1994 ITA Nuoto Valdinievole 1 6 4.. 2'33.58
5 5 BORRELLI Giulio 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 2 1.. 2'34.75
6 6 LA MONTAGNA Davide 2002 ITA Nuoto Valdinievole 1 5 5.. 2'37.37
7 7 PAGNI Leonardo 2007 ITA Nuoto Valdinievole 2 3 2.. 2'38.84
8 8 CONTI Leonardo 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2 5 3.. 2'38.90
9 9 LUCCHESI BICCHIELLI Ales 2001 ITA Nuoto Valdinievole 1 4 6.. 2'39.64

10 10 NICCOLAI Amos 2006 ITA Nuoto Valdinievole 2 4 4.. 2'41.85
11 11 PIGA Alessio 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 1 7.. 2'42.31
12 12 DE MARTIN MAZZALON Matti 2005 ITA Nuoto Valdinievole 2 6 5.. 2'43.55
13 13 BARONI Andrea 2007 ITA Nuoto Valdinievole 2 7 6.. 2'45.50
14 DOGANIC Sorin 2006 ROU GS VVF M.Boni - Grosseto 2 8 7.. 2'54.20
15 14 GUAZZINI Gioele 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 1 8.. 2'58.63

NON CLASSIFICATI
TAMBELLINI Marco 2003 ITA Nuoto Valdinievole ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
V. 50m

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

ASSOLUTI FEMMINE - ASSOLUTI MASCHI

1 252303 Nuoto Valdinievole (83) 780.75 780.75
2 257094 Virtus Buonconvento ssd (98) 752.50 752.50
3 246213 CS Velathri Nuoto (13) 81.00 81.00
4 240940 Esseci Nuoto (6) 69.25 69.25
5 250446 GS VVF M.Boni - Grosseto (10) 52.50 52.50
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